
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖЕДНИЕ 

«СИЗЯБСА ШÖР ШКОЛА» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СИЗЯБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ТШÖКТÖМ 

ПРИКАЗ 

 

  

01.07.2022 года  № 82 

 

с. Сизябск 

 

 

О  назначении руководителя  Центра «Точка Роста» 

В связи с открытием  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка 

Роста» в МБОУ «Сизябская СОШ» и с целью руководства деятельности Центра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителем Центра Чупрова Николая Андреевича, учителя 

географии МБОУ «Сизябская СОШ» (по совместительству). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                       

 

 

 

 

  Директор школы:                                                                             Канев Н.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                                Чупров Н.А. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


